
Līgatnes apvienības aktualitātes

Mainīts Līgatnes pārceltuves darba laiks
No oktobra Līgatnes pārceltuve darbojas katru dienu no plkst. 7.30 līdz 18.00, tomēr
mēdz būt izņēmumi dažādu tehnisku vai nepārvaramu apstākļu dēļ, tāpēc aktuālāko
informāciju var noskaidrot, zvanot uz pārcēlāja tālr. nr. 25737578.

Zeperi turpina uzņemt dejot gribētājus!
Līgatnes vidējās  paaudzes deju kolektīvs  “Zeperi”  veido jaunu sastāvu un turpina
uzņemt pulkā jaunus dejot gribētājus.
Deju kolektīva mēģinājumi notiek otrdienās un ceturtdienās no plkst. 20.00 līdz 22.00
Līgatnes Kultūras namā.

Augšlīgatnes  pirmsskolas  izglītības  iestādes ēkas  energoefektivitātes
paaugstināšana
Līgatnes apvienības pārvalde Centrālajā finanšu un līgumu aģentūrā (CFLA) iesniegusi
projektu finanšu resursu ieguvei Augšlīgatnes pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaniņi”
pārbūvei energoefektivitātes paaugstināšanai.
Tehniskie precizējumi CFLA iesniegti septembrī.  Atbilde par projekta apstiprināšanu
gaidāma drīzumā.
Projekta  realizācijas  gaitā  paredzēts  nomainīt  ēkai  jumtu  un  veikt  ēkas  fasādes



siltināšanu energoefektivitātes uzlabošanai, lai samazinātu ikgadējo primāro enerģijas
patēriņu un sasniegtu enerģijas ietaupījumu.

 
Pabeigta Jauno Līderu vidusskolas telpu pārbūve
Noslēgušies būvdarbi Jauno Līderu vidusskolas telpu pārbūves projektā. Virtuves telpas
aprīkotas  ar  darbam  nepieciešamajām  iekārtām.  Projekta  īstenošanas  rezultātā
uzlabots  telpu  izvietojums  virtuves  un  mācību  zonās,  un  telpas  pielāgotas  to
funkcionālajām  vajadzībām.  Virtuves  un  ēdnīcas  telpas  apvienotas  vienā  zonā,
aprīkojot  to  ar  atbilstošiem  inženiertīklu  risinājumiem.

Kanalizācijas un ūdensvadu tīkla sakārtošana
Turpinās sadzīves kanalizācijas tīkla pārbūve Līgatnē. Projektā pārbūvē nokalpojušo
sadzīves kanalizācijas kolektoru no Gaujas ielas 7 līdz Avotu ielai un no Gaujas ielas
13A pa Avotu  ielu.  Jaunais  sadzīves  kanalizācijas  tīkls  ir  nodalīts  no  lietus  ūdens
kanalizācijas piemaisījuma, tā nodrošinot efektīvāku kanalizācijas attīrīšanas iekārtu
darbību.

Turpinās ceļa Asari–Blodziņi pārbūve
Veiksmīgi norit Līgatnes pagastā esošā pašvaldības autoceļa Blodziņi (Vaisuļi)–Asaru
ceļš pārbūve. Drīz paredzēts sākt ceļa grants seguma virskārtas ieklāšanu.
Projekta gaitā pārbūvē grants seguma autoceļu 1548 metru garā posmā.
Ceļa posms tiek pilnībā pārbūvēts, noņemts liekais apaugums, iztīrīti un izveidoti grāvji
lietus ūdens novadīšanai, nomainītas un saremontētas bojātās caurtekas, uzstādītas
jaunas un atjaunotas esošās ceļa zīmes.

 

Valsts svētku pasākumi Līgatnes apvienībā:

Ceturtdien, 9.novembrī plkst.18.00 filma "Astra" Augšlīgatnes kultūras
namā.
Lāčplēša dienā, 11.novembrī, plkst.16.00 Līgatnē, Rīgas kalna pakājē, no
svecēm tiks izveidota Latvijas valsts kontūra. Plkst.19.00 ikviens aicināts
piedalīties Lāčplēša dienas gājienā. Bet plkst.19.15 Līgatnes Paltmales kapos
notiks piemiņas brīdis.
11.novembrī plkst.14.00 Līgatnes Kultūras namā atklās TLMS “Līgatne” 55
gadu jubilejas izstādi (izstāde apskatāma līdz 30.novembrim).
Trešdien, 15.novembrī, plkst.18.00 Augšlīgatnes Kultūras namā notiks
Normunda Zuša un Līgatnes Mūzikas un mākslas skolas audzēkņu koncerts “...šī
zeme Laimīgā”.
Ceturtdien, 16.novembrī, plkst.18.00 Augšlīgatnes Kultūras namā būs
skatāma filma “Mana brīvība”.



Sestdien, 18.novembrī, plkst.18.00 Līgatnes Kultūras namā notiks Latvijas
valsts svētku koncerts, kurā piedalīsies Līgatnes jauktais koris, Līgatnes sieviešu
vokālais ansamblis “Mantojums” un grupa “Opus Pro”.


